
Månedsbrev for januar  
Evaluering av desember 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hei, og godt nyttår alle foreldre på Nuten! 

 

 Håper dere har hatt en fin juleferie. Vi ser tilbake på 

måneden som har gått, der julestemningen var til å ta og 

føle på. Det er mye som skjer av aktiviteter før jul, så vi 

har hatt ekstra fokus på å ha en lun og rolig 

førjulsstemning på avdelingen. Barna har hatt 

juleverksted, bakt pepperkaker og lussekatter. Vi har 

også trukket kalender hver dag i samlingen. Da rullerte vi 

på at barna trakk hver sin regle eller sang som vi sang i 

samlingen. 

 

Tipp og topp reiste på ferie til syden i november, og som 

stedfortredere fikk vi besøk av «nisse rød» og «nisse 

blå». Vi har også hatt besøk av Hinna Kirke som hadde 

juleforestilling for oss på Diagonalen.  

Nissefest hadde vi også til barnas store begeistring. 

Nissen ankom barnehagen i en rød bil og vinket til oss 

utenfor vinduet. Det syntes barna var veldig stas. 

Deretter kom han med mandarin, pepperkake og rosiner 

til barna.       

 

Tema januar-mars 

Vi starter opp med nytt tema denne måneden som er 

«Skinnvotten». Det er et ukrainsk eventyr som er 

gjendiktet til norsk av Alf Prøysen. Det handler om en 

mann som er ute i skogen en vinterdag og går tur med 

hunden sin. Plutselig mister han skinnvotten sin og ulike 

dyr kommer etter hvert til og finner seg til rette inni 

votten. Det blir trangt om plassen, men jammen kommer 

alle syv dyrene seg inni èn etter èn. Hunden til får til 

slutt øye på votten og dyrene blir skremt av gårde. 

Mannen tar på seg votten igjen og er forundret over at 

den fortsatt er så varm og god. Gjennom temaet vil 

barna bli kjent med de ulike dyrene og vi vil fordype oss i 

disse.  

 

Gjennom temaet trekker vi inn ulike fagområder fra 

rammeplanen som: 

• «Kommunikasjon, språk og tekst» der barna blir 

kjent med eventyret og nøkkelordene, samt får 

eksperimentere med lyder, rytme og rim fra 

eventyret. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

• «Kunst, kultur og kreativitet» gjennom å ta i bruk 

forming, kreativitet og drama. 

• «Antall rom og form» der vi teller dyrene etter 

hvert som de flytter inn i votten. Blir kjent med 

mengde og tall. 

• «Natur, miljø og teknologi» Vi fordyper oss i de 

ulike dyrene. Hva liker de å spise? Hvilke spor 

lager de? Hvor bor de? etc. 

Gjennom arbeidet med eventyret vil vi også ha fokus på 

inkludering som også er en rød tråd til prosjektet vårt 

«lek for alle». Dyrene i votten lager plass til hverandre 

så alle får komme inn.  

 

Observasjon og prosjektet «Lek for alle» 

I januar retter vi ekstra fokus på leken og har som mål 

at alle barna skal delta aktivt i likeverdig lek. Barna skal 

oppleve at de er en viktig del av fellesskapet. Vi bruker 

observasjon som verktøy for å kartlegge barnas lek; 

Hva er barna opptatt av? Hvordan uttrykker det enkelte 

barnet seg? Hvilke posisjoner har barna i leken? Hvordan 

kan vi legge til rette for en god likeverdig lek?  

 

I forhold til posisjoner ønsker vi å se om barna leder i 

leken, følger etter de andre eller observerer. Vi ønsker å 

legge til rette for at barna får erfaring med alle de ulike 

posisjonene. Ved å kartlegge dette vil vi også kunne gi 

den rette støtten/utfordringen til de barna som trenger 

det.  

 

I de små lekegruppene ønsker vi å legge til rette for 

variert lek, med materialer som alle kan kjenne seg igjen 

i, slik at de kan delta med like forutsetninger. 

Mål og innhold for januar-

mars 

 
 

 

 

 

Tema: Skinnvotten  
 

Nøkkelord: Mus, frosk, hare, rev, villsvin, bjørn, ulv, 

mann, (skinn)vott, hund, vinter, snø og skog. 

Sanger: «Bjørnen sover», «Når en liten mus skal ut å 

gå», «Mm æ sa en liten grønn frosk», «Har du sett min 

lille hund», «Mikkel rev» «Med krøllet hale», «Haren uti 

gresset», «Se opp snør det» 

Regler: Syv dyr i votten og «Haren ut i bondens åker» 

Mål for tema: Barna skal erfare/ få forståelse for 

eventyret og nøkkelordene samt bli kjent med 

eventyrets sanger og regler.  

 



Sosialt mål: Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi 

viderefører inn i leken/ lekegruppene. 

 

Vi vil også bruke tid på å forberede barna på 

monsterfesten i februar. Mer info om denne kommer 

neste måned. 

Bursdager / merkedager

 

• Gratulerer så mye med dagen til Sverre som blir 

3 år 28.januar! Hipp hurra! 

 

Annen informasjon 

 

 
        Nuten mobil:  

90547392 

- Fint om dere sjekker at barna har nok varmt 

tøy i yttergarderoben       

 

Ta gjerne kontakt hvis dere lurer på noe. 

 

Hilsen Marie Kristin, Enya, Shyamala og Monica. 

 

Mail: marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.no 
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